

肥後うまかC 朝食



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料(8品目)



特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
あそび豚の冷しゃぶ	豚バラスライス	豚肉
	食塩	
	生塩糀	米こうじ(国内製造)、食塩/酒精
	大根	大根
	たまねぎ	玉ねぎ
	デコボンのボン酢ジュレ	しょうゆ、砂糖、デコボン果汁、醸造酢、還元水飴、食塩、昆布エキス、酵母エキス、鯉節エキス、ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料(クエン酸)、乳酸カルシウム、(原材料の一部に大豆・小麦を含む)
だし巻きたまご	だし巻きたまご	鶏卵、調味液(水飴・醤油・小麦・大豆、還元水飴、かつおエキス(乳成分を含む)、植物油/加工でん粉、トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酸味料
塩鮭	鮭	鮭
	塩	
和コールスロー	キャベツ	キャベツ
	人参	人参
	ホールコーン	スイートコーン(タイ)(遺伝子組換えでない)、食塩
	ミニトマト	ミニトマト
	塩コショウ	食塩(オーストラリア製造)、こしょう、砂糖/調味料(アミノ酸等)
	しょうがクリーミードレッシング	食用植物油(国内製造)、しょうが、みそ、醸造酢、砂糖、食塩、醤油、ガーリックペースト、卵黄、こんぶだし、ごま、酵母エキス/パウダー/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(ステビア)、香辛料抽出物、カロチノイド色素(一部に卵・小麦・ごま・大豆を含む)
たたきごぼう	たたきごぼう	ごぼう、砂糖、醤油、ごま、食塩、寒天、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)
一口どらやき	どら焼き	つぶあん、乳等を主原料とする食品、卵白、加糖卵黄、小麦粉、砂糖、水あめ、アーモンドパウダー、大豆油、ゼラチン、食塩/膨張剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆・ゼラチンを含む)
ごはん	白米	国産米、水、米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
だご汁	麦味噌	大麦(オーストラリア産)、大豆、食塩/酒精、調味料(アミノ酸等)、漂白剤(次亜硫酸Na)、甘味料(ステビア)、ビタミンB2
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	南関あげ	大豆(分別生産流通管理済み)、植物油/凝固剤、膨張剤
	大根	だいこん
	にんじん	にんじん
	鶏むね肉	鶏肉
	すいとん	小麦粉、でんぷん
	長ネギ	長ネギ
	水	